
 
 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок четвертої (позачергової) сесії 

 

28.09.2023 р.                                     Летичів                                            №1  

 
Про надання згоди на укладення договорів  

про заміну сторони в зобов’язанні за договорами  

на користування складовими газотранспортної системи 

      Відповідно до статті 26, статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», абзацу 2 глави I Розділу III Кодексу 

газорозподільних систем, затвердженого постановою Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

від 30 вересня 2015 року N 2494, з метою забезпечення безпечної експлуатації 

газового обладнання, своєчасного виконання необхідного комплексу заходів з 

обслуговування та ремонту складових газорозподільчої системи, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати згоду на укладання договорів про заміну сторони в зобов’язанні за 

договорами на користування складовими Єдиної газотранспортної системи 

України (між власниками та газотранспортними або газорозподільними 

підприємствами), що перебувають на території Летичівської територіальної 

громади між Акціонерним товариством «Оператор газорозподільної системи 

«ХМЕЛЬНИЦЬКГАЗ», Товариством з обмеженою відповідальністю 

«Газорозподільні мережі України» та Летичівською селищною  радою, 

відповідно до додатку до цього рішення. 

2. Уповноважити селищного голову Тисячного Ігоря Івановича на підписання 

договорів, про заміну сторони в зобов’язанні за договорами на користування 

складовими Єдиної газотранспортної системи України (між власниками та 

газотранспортними або газорозподільними підприємствами), зазначених у 

додатку до даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери 

послуг (Морозова О.М.). 

 

Селищний голова Ігор ТИСЯЧНИЙ 



 

Додаток 

до рішення  

Летичівської селищної ради  

від 28.09.2023 р. 

 

 

ПЕРЕЛІК 

договорів про заміну сторони в зобов’язанні за договорами на користування 

складовими Єдиної газотранспортної системи України (між власниками та 

газотранспортними або газорозподільними підприємствами) 

 

1. Договір про заміну сторони в зобов’язанні за Договором на користування 

складовими Єдиної газотранспортної системи України (між власниками 

та газотранспортними або газорозподільними підприємствами) № б/н від 

18.04.2013 (с.Бохни); 

2. Договір про заміну сторони в зобов’язанні за Договором на користування 

складовими Єдиної газотранспортної системи України (між власниками 

та газотранспортними або газорозподільними підприємствами) № б/н від 

28.02.2014 (с.Бохни); 

3. Договір про заміну сторони в зобов’язанні за Договором на користування 

складовими Єдиної газотранспортної системи України (між власниками 

та газотранспортними або газорозподільними підприємствами) № б/н від 

28.02.2014 (с.Снітівка); 

4. Договір про заміну сторони в зобов’язанні за Договором на користування 

складовими Єдиної газотранспортної системи України (між власниками 

та газотранспортними або газорозподільними підприємствами) № б/н від 

16.04.2013 (с.Снітівка); 

5. Договір про заміну сторони в зобов’язанні за Договором на користування 

складовими Єдиної газотранспортної системи України (між власниками 

та газотранспортними або газорозподільними підприємствами) № б/н від 

28.02.2014 (с.Козачки); 

6. Договір про заміну сторони в зобов’язанні за Договором на користування 

складовими Єдиної газотранспортної системи України (між власниками 

та газотранспортними або газорозподільними підприємствами) №б/н від 

16.04.2013 (с.Козачки); 

7. Договір про заміну сторони в зобов’язанні за Договором на користування 

складовими Єдиної газотранспортної системи України (між власниками 

та газотранспортними або газорозподільними підприємствами) № б/н від 

28.02.2014 (смт.Летичів); 

8. Договір про заміну сторони в зобов’язанні за Договором на користування 

складовими Єдиної газотранспортної системи України (між власниками 

та газотранспортними або газорозподільними підприємствами) №07А290-

1199-19 від 11.02.2019  від 11.02.2019 (смт.Летичів); 

 

 
 


